Gerência de Licitação

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público
o resultado da licitação, referente ao processo nº 2022.0000.606.5835 do tipo
Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por preço Global. Objeto:
Contratação de empresa de engenharia para demolição da unidade de placa
e construção de alvenaria do Colégio Estadual José Flávio Soares, do
município de Itumbiara - GO. Empresa Vencedora: Prime Engenharia Eireli,
CNPJ: 28.331.609/0001-62, no valor de R$ 3.439.605,93. Em respeito aos
Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do Art. 109, I, b, da
Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a
partir da publicação deste ato, para que os interessados se manifestem.
Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação, no
endereço anteriormente mencionado, ou pelos Telefones: (62) 3220-9570 e E-
mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

               Goiânia, 02 de fevereiro de 2023.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

mailto:licitacao@seduc.go.gov.br

50Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.975

LOTE 05

Item Especificação Unidade Quantidade Valor
Unitário

R$

Valor Total
R$

01 AÇAFRÃO 100G PCT 190 R$ 1,80 R$ 342,00
02 AÇÚCAR

CRISTAL 5KG
PCT 376 R$

17,00
R$

6.392,00
03 APRESUNTADO KG 94 R$

21,50
R$

2.021,00
04 AZEITE DE OLIVA

500ML
UND 94 R$

17,00
R$

1.598,00
05 BATATA PALHA

800G
PCT 38 R$

25,54
R$ 970,52

06 CACAU 100% EM
PÓ 200G

PCT 376 R$
13,00

R$
4.888,00

07 COCO RALADO
100G

PCT 752 R$ 2,77 R$
2.083,04

08 CONCENTRADO
DE FRUTA
(SUCO) VÁRIOS
SABORES 500ML

UNIDADE 1504 R$ 3,25 R$
4.888,00

09 EXTRATO DE
TOMATE 1KG

UNIDADE 94 R$ 8,00 R$ 752,00

10 FERMENTO
BIOLÓGICO
125G

UNIDADE 188 R$
10,49

R$
1.972,12

11 FERMENTO
QUÍMICO 250G

UNIDADE 376 R$ 8,00 R$
3.008,00

12 GRANOLA 1KG PCT 94 R$
18,00

R$
1.692,00

13 MILHO VERDE
EM CONSERVA
200G

UNIDADE 1128 R$ 2,61 R$
2.944,08

14 MOLHO DE
TOMATE 1KG

UNIDADE 94 R$ 6,50 R$ 611,00

15 ÓLEO VEGETAL
(SOJA)900ML

und 1608 R$ 7,86 R$
12.638,88

16 OVOS DE
GALINHA

DZ 940 R$ 7,35 R$
6.909,00

17 POLPA DE
FRUTAS - SABOR
MARACUJÁ

KG 131 R$
25,00

R$
3.275,00

18 POLPA DE
FRUTAS
- VARIOS
SABORES

KG 131 R$
14,00

R$
1.834,00

19 PROTEÍNA DE
SOJA 400G

PCT 113 R$ 9,00 R$
1.017,00

20 SAL 1KG PCT 301 R$ 1,73 R$ 520,73
21 TRIGO PARA

QUIBE 500G
PCT 376 R$ 6,66 R$

2.504,16
22 UVA PASSAS

200G
UNIDADE 200 R$ 6,50 R$

1.300,00
23 VINAGRE 750ML UNIDADE 56 R$ 2,49 R$ 139,44
VALOR DO LOTE 05 R$

64.299,97

FORNECEDOR REGISTRADO: EMPRESA MERCAFRIOS MAUA
LTDA - CNPJ: 04.756.327/0001-49
LOTE 06

Item Especificação Unidade Quantidade Valor
Unitário
R$

Valor
Total R$

01 ABACAXI KG 658  R$
4,36

R$
2.868,88

02 ALHO KG 188  R$
24,48

R$
4.602,24

03 BANANA
PRATA

KG 752  R$
4,13

R$
3.105,76

04 BATATA
INGLESA

KG 446  R$
5,66

R$
2.524,36

05 CEBOLA KG 715  R$
7,96

R$
5.691,40

06 CENOURA KG 658  R$
4,13

R$
2.717,54

07 LARANJA KG 752  R$
3,57

R$
2.684,64

08 MAÇA KG 376  R$
8,63

R$
3.244,88

09 MARACUJÁ KG 470  R$
7,10

R$
3.337,00

10 MORANGO KG 141  R$
28,26

R$
3.984,66

11 TOMATE KG 433  R$
5,40

R$
2.338,20

VALOR DO LOTE 06  R$
37.099,56

VIGÊNCIA DA ATA: 12 (doze) meses contados a partir da assinatura
e eficácia a partir da publicação no Diário Oficial.
<#ABC#357014#50#416830/>

Protocolo 357014
<#ABC#357207#50#417023>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o resultado da licitação, referente ao processo nº
2022.0000.606.5835 do tipo Menor Preço, Regime de Execução
Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de empresa de
engenharia para demolição da unidade de placa e construção de
alvenaria do Colégio Estadual José Flávio Soares, do município
de Itumbiara - GO. Empresa Vencedora: Prime Engenharia
Eireli, CNPJ: 28.331.609/0001-62, no valor de R$ 3.439.605,93.
Em respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa,
e nos termos do Art. 109, I, b, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se
o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da publicação
deste ato, para que os interessados se manifestem. Informações
adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação, no
endereço anteriormente mencionado, ou pelos Telefones: (62)
3220-9570 e E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 02 de fevereiro de 2023.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#357207#50#417023/>

Protocolo 357207
<#ABC#357235#50#417096>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o resultado da licitação, referente ao processo nº
2022.0000.604.7223 do tipo Menor Preço, Regime de Execução
Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de empresa de
engenharia para demolição da unidade de placa e construção
de alvenaria do Colégio Estadual Mariano Barbosa Junior,
do município de Campos Belos - GO. Empresa Vencedora:
Prime Engenharia Eireli, CNPJ: 28.331.609/0001-62, no valor
de R$ 3.930.430,85. Em respeito aos Princípios do Contraditório
e da Ampla Defesa, e nos termos do Art. 109, I, b, da Lei Federal
nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados
a partir da publicação deste ato, para que os interessados se
manifestem. Informações adicionais poderão ser obtidas junto à
Gerência de Licitação, no endereço anteriormente mencionado, ou
pelos Telefones: (62) 3220-9570 e E-mail: licitacao@seduc.go.gov.
br.

Goiânia, 02 de fevereiro de 2023.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#357235#50#417096/>

Protocolo 357235
<#ABC#357246#50#417107>

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP 001/2023

O Conselho Escolar, por meio da Secretaria de Estado de
Educação, torna público aos interessados o “ADIAMENTO”, do
procedimento licitatório conforme especificado, Pregão Eletrônico

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: a1c5a397

MERIVA JOY 2007/2007
1.4 flex cinza completa
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta
completa R$37.900,00 F:
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0
branco, 2 pts completo
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014
1.0 flex prata completo
com 27000km rodados
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/
2011 flex R$ 52. 900,00
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl
1.8 hatch completo pneus
novos conservado só
R$12.900,00 F:3213-4848
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch
2.0 advantage com pleto
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649

S10 10/10 preta 2.4 flex
executive pneus pp:8438-
7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26
.800,00 F: 3213-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 bran-
co 1.4 attractive só 17
mil km seminovo com-
pleF:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto
1.4 elx completo pneus
novos conservado só
R$25.500,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca
cs 1.4 fire completa só
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto
1.8 essence 30 mil km
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca
completa só 20 mil km
seminova R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

ESCORT 98/98 gl 1.8
zetec apenas R$5.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22
.900,00 F:32 13-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata
2.2 diesel 4x4 xl 150cv
único dono R$72.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8
xlt diesel completa pneus
novos R$36.900,00 F:
3213-4848 whatsapp: 84
38-7649

Veículos

BRASIL, 3 DE FEVEREIRO DE 2023 ANO 16, n° 3158

DocuSign Envelope ID: 18D1117E-F193-4068-9C19-B4AB172C0848